

Objednávka č.:

237/2017

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 25.08.2017

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Oblasťný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Blok s lepidlom Global 75x75 450l neón	1	ks	1,66803	1,6680
2.	Záložka prílep.papier Q-Connect 4x50	1	ks	1,86550	1,8655
3.	Rýchloviazač s priehľ. str. červený	5	ks	0,19717	0,9858
4.	Rýchloviazač s priehľ. str. modrý svetlý	5	ks	0,19717	0,9858
5.	Rýchloviazač s eurodierov. biely	5	ks	0,24267	1,2133
6.	Guma faber-castel Dust-free pvc/20	1	ks	0,45500	0,4550
7.	Strúhadlo Maped Metal Classic dvojité	1	ks	0,72045	0,7204
8.	Zvýrazňovač Stabilo Swing 4	1	bal	3,10917	3,1091
9.	Náplň Solidly modrá	5	ks	0,09855	0,4927
10.	Roller Pilot acroboll ružový	1	ks	1,28158	1,2815
11.	Roller Pilot acroboll svetlo modrý	1	ks	1,28158	1,2815
12.	Roller Pilot acroboll fialový	1	ks	1,28158	1,2815
13.	Roller UNI Jetstream Sport SXN 157 červené	1	ks	1,33467	1,3346
14.	Spony spisové RON 453 32 mm	3	bal	0,22750	0,6825
15.	Dierovač Maped Essential Metal 40	1	ks	8,18272	8,1827
16.	Opravná páska Pritt 4,2x12m vymeniteľná	1	ks	2,95750	2,9575
17.	Opravná páska Pritt 6mm x 12m náplň	2	ks	2,00958	4,0191
Predpokladaná cena bez DPH /€/					32,5172
Predpokladaná cena s DPH /€/					39,02 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

číslo: 2924871913/1100

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis